2024 年 3 月 21 日

各 位

 上場会社名 株式会社ジーダット

 代表者 代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

 （コード番号 3841）

 問合せ先責任者 取締役 執行役員 太田 裕彦

 （TEL 03-6262-8400）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績ならびに当社が創業 20 周年を迎えた事を踏まえ、2024 年３月 21 日開催の取締役会におい

て、2024 年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）配当予想の修正

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 年間合計

前回発表予想 － 30 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正予想

－

40 円 00 銭

(普通配当:30 円 00 銭)

(記念配当:10 円 00 銭)

40 円 00 銭

(普通配当:30 円 00 銭)

(記念配当:10 円 00 銭)

当期実績 0 円 00 銭

前期実績(2023 年 3 月期) 0 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

２．理由

 半導体業界の緩やかな復調の兆しの影響もあり、今期の当社の業績は堅調に推移しております。また当社は、

2024 年２月２日をもちまして創業 20 周年を迎えました。そこで、株主の皆様に日頃の感謝の意を表するため、

2024 年 3 月期の期末配当に加えて 1 株当たり 10 円の「創業 20 周年記念配当」を実施することといたします。

この結果、2024 年 3 月期の１株あたりの期末配当は、１株あたり 40 円（普通配当 30 円、記念配当 10 円）と

なる予定であります。

本件につきましては、2024 年 6 月に開催予定の第 22 期定時株主総会に付議させていただく予定です。

（注） 上記の配当予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の

配当は、様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上